
ZARZĄDZENIE NR 128/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 marca 2003 r.
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. W § 30 ust. 2 zarządzenia wykreślony zostaje pkt. 7, 8 i 9.

§ 2. W § 32 ust.1 dodaje się pkt 14 o treści:  „14) tworzenie i obsługa systemu informacji 
przestrzennej miasta". Dodany zostaje  pkt 15 o treści ”15) wdrażanie systemu monitorowania realizacji 
wskaźników zgodnych z normą ISO 37120:2015-3 „Zrównoważony rozwój społeczny – wskaźniki usług 
miejskich i jakości życia”. Dodany zostaje  pkt. 16 o treści "16) nadzór nad działaniem geoportalu 
miejskiego„.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2015 r.

 

wz. Prezydenta Miasta Bolesławiec
I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk - Dudek

Id: 9223AF0E-6EC4-4E93-B4A3-F1943D0550FD. Podpisany Strona 1



wz. Prezydenta Miasta Bolesławiec

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk - Dudek

UZASADNIENIE

W związku ze zmianami dotyczącymi zakresu działania Wydziału Rozwoju i Promocji Miasta

konieczne było podjęcie przedmiotowego zarządzenia.

Id: 9223AF0E-6EC4-4E93-B4A3-F1943D0550FD. Podpisany Strona 1




